
Mitgliederverzeichnis 
 
 
aczente in holz  
Ansprechpartner: Michael Dünser  
Gfäll 169, 6941 Langenegg 
M 0664 148 68 60  
info@aczenteinholz.at 
www.aczenteinholz.at  

 
 
ADEG Dorfladen Natter 
Ansprechpartner: Klaus Natter  
Bach 202, 6941 Langenegg 
T 05513 30 244 
k_natter@gmx.at  
 
 

Auto Nussbaumer GmbH 
Ansprechpartner: Andreas Nußbaumer 
Gfäll 171, 6941 Langenegg 
T 05513 6103 
office@auto-nussbaumer.at 
www.auto-nussbaumer.at 

 
 
Bernd das Auto, Autoaufbereitung   
Ansprechpartner: Bernd Gmeiner  
Finkenbühl 132, 6941 Langenegg 
M 0680 30 48 886 
gmeiner.bernd@gmail.com  
 

 
Cafe Stopp  
Ansprechpartner: Gebhard Nußbaumer 
Bach 201, 6941 Langenegg 
M 0664 21 17 782  
info@cafe-stopp.at 
 
 

Die Frisur Barbara Bilgeri 
Ansprechpartner: Barbara Bilgeri 
Bach 57, 6941 Langenegg 
T 05513 2455 
barbara.bilgeri@hotmail.com 

 
 
DOMIG der Tischler 
Ansprechpartner: Bernhard Domig 
Gfäll 169, 6941 Langenegg 
T 05513 42454 
domig.dertischler@aon.at 
www.domig-dertischler.at 
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Dorfsennerei Langenegg 
Ansprechpartner: Anton Bader  
Berkmann 116, 6941 Langenegg 
T 05513 6190 
sennerei.langenegg@aon.at 
www.kaeserei.com  

 
 
Feuerstein Peter Energiebehandlung 
Ansprechpartner: Peter Feuerstein 
Hampmann 132, 6941 Langenegg 
T 05513 2807 
feuer.pe@aon.at 
 
 

GartenBEER 
Ansprechpartner: Christof Beer  
Finkenbühl 118, 6941 Langenegg  
M 0664 221 4660 
christof@gartenbeer.at 
www.gartenbeer.at  
 
 

Gasthof Hirschen 
Ansprechpartner: Elisabeth Fickert 
Berkmann 58, 6941 Langenegg 
T 05513 6194 
elisabeth.fickert@aon.at 
www.gh-hirschen.at 
 

 
GEORG BECHTER LICHT  
Ansprechpartner: DI Georg Bechter 
Bach 201/2, 6941 Langenegg 
T  05513 410 72 
M 0699 815 15 783 
office@georgbechterlicht.at 
www.georgbechterlicht.at  

 
 

Gerola Metalltechnik GmbH  
Ansprechpartner: Josef Steurer 
Gfäll 172, 6941 Langenegg 
T 05513 30028 
info@gerola.at  
 
 

handmade möbel Stefan Helbock  
Ansprechpartner: Stefan Helbock  
Hohen 92 
M 0650 30 00 620 
info@h-moebel.at  
www.h-moebel.at  
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Ginevra Holding GmbH 
Ansprechpartner: Christian Berchtold  
Gfäll 169, 6941 Langenegg 
T 05513 300 80 
info.at@hoeckle.com 
www.hoeckle.com 
 
 

Holztraum e.U 
Ansprechpartner: Isaiah Ekenna Nwafor   
Gfäll 169, 6941 Langenegg 
M 0660 503 38 91  
nwaforekenna@gmail.com  
 
 

K-Wert Fensteragentur 
Ansprechpartner: Anton Schmidler 
Leiten 100, 6941 Langenegg 
T 0664 53 56 200  
office@k-wert.at 
www.k-wert.at 
 
 

lebens.ART/Postlädele 
Ansprechpartner: Angelika Olsen-Köb   
Bach 117, 6941 Langenegg 
T 05523 506-131 20 
lebensart@lhv.or.at 
www.lebenshilfe-vorarlberg.at 
 
 

Mathias Nußbaumer, Transporte GmbH  
Ansprechpartner: Mathias Nußbaumer 
Gfäll 186 
M 0664 383 62 47  
mathias.nussbaumer@gmx.net  
 
 

Mobile Fußpflege Herlinde Schmidler 
Ansprechpartner: Herlinde Schmidler 
Kuhn 161, 6941 Langenegg 
T 05513 2359  
herlinde.schmidler@aon.at  
 
 

NUSSBAUMER Computers & Communications 
Ansprechpartner: Herbert Nußbaumer 
Hampmann 68, 6941 Langenegg 
T 05513 4111 
nussbaumer@ibc.at 
http://nussbaumer.ibc.at/ 
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Nußbaumer Gerd 
Ansprechpartner: Gerd Nußbaumer 
Hohen 86, 6941 Langenegg  
T 0664 392 07 10 
gerd-nussbaumer@speed.at 

 
 
Nußbaumer Ludwig GmbH Elektro-Installation 
Ansprechpartner: Ludwig Nußbaumer 
Englen 116, 6941 Langenegg 
T 05513 6324 
nussbaumer.ludwig@aon.at 
 
 

Pluspol Elektrotechnik 
Ansprechpartner: Christoph Kaniuka 
Bach 56, 6941 Langenegg 
M 0664 4652847 
pluspol@gmx.at 
http://pluspol.co.at  
 
 

Raiffeisenbank Vorderbregenzerwald 
Bankstelle Langenegg 
Ansprechpartner: Karl Herburger 
Bach 56, 6941 Langenegg 
T 05513 6179  
Karl.Herburger@raiba.at 
www.vorderbregenzerwald.at 

 
 
Sägewerk/Kreativwerkstatt Raid 
Ansprechpartner: Stefan Raid / Petra Raid  
Gfäll 11, 6941 Langenegg 
T 05513 2365 
werkstatt@raid-petra.at  
 
 

Schneeräumung/Holzakkordant Schwärzler G.b.R. 
Ansprechpartner: Andreas und Hubert Schwärzler 
Gfäll 108, 6941 Langenegg 
T 05513 2568 

 
 
Schneiderwerkstatt Irmtraud Jakob 
Ansprechpartner: Irmtraud Jakob 
Kirchdorf 153, 6941 Langenegg 
T 05513 2271 
jakob@schneider-werkstatt.at  
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Seminarhotel Krone GmbH 
Ansprechpartner: Manfred Nußbaumer 
Gfäll 107, 6941 Langenegg 
T 05513 6178 
info@krone-langenegg.at 
http://www.krone-langenegg.at 
 
 

Thomas KONRAD, Büro für Markenentwicklung  
Ansprechpartner: Thomas Konrad 
Unterstein 210, 6941 Langenegg 
T 0664 521 99 31  
mail@thomaskonrad.com  
www.thomaskonrad.com  
 

 
Tischlerei Markus Vögel, Design aus Holz und Glas  
Ansprechpartner: Markus Vögel 
Englen 68, 6941 Langenegg 
M 0664 531 04 53 
info@holz-glas-design.at 
www.holz-glas-design.at 
 
 

Tischlerei MK Konrad Nußbaumer 
Ansprechperson: Konrad Nußbaumer 
Gfäll 181, 6941 Langenegg 
T 0664 48 20 631 
KONRAD@tischlerei-konrad.at 
www.konrad-tischlerei.at 
 
 

Tischlerei Raum in Form 
Ansprechpartner: Raimund Fink 
Kirchdorf 101, 6941 Langenegg 
M 0664 300 20 83 
raimund.fink@aon.at 
www.rauminform.at 
 
 

Transportunternehmen Fuchs 
Ansprechpartner: Richard Fuchs 
Finkenbühl 165, 6941 Langenegg 
T 0664 513 82 41  
fuchs@holz-trans.at 
 
 

Waldphysio, Physiotherapiepraxis 
Ansprechpartner: Elias Bauer 
Bach 57, 6941 Langenegg 
M 0650 71 48 780  
elias@waldphysio.at 
http://www.waldphysio.at 
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Wälderhaus Langenegg 
Ansprechpartner: Markus Wild  
Gfäll 134, 6941 Langenegg 
T 05513 4116 - 20 
wild.markus@waelderhaus.at 
www.waelderhaus.at 
 
 

Wenatex – Das Schlafsystem  
Ansprechpartner: Kurt Krottenhammer 
Handelsvertretung 
Englen 155, 6941 Langenegg 
T 0650/2002 550 

 

 

Zahnarztpraxis Drs. Frank Hijmering  
Ansprechpartner: Drs. Frank Hijmering   
Bach 57, 6941 Langenegg 
T 05513 42 03 
ordination@zahnarzt-hijmering.com  
www.zahnarzt-hijmering.com  
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